E17767
L=2000
Ø 1
R 4min
DN 44 096 -2 -JG
Ø 5
0.
8

4.9 49
5.0 50
Przykład zamówienia:
E17780/43 =  Tuleja dla dyszy
L=66 mm bez przedłużenia z
przewężką 4,3 mm.
Příklad objednání :
E17780/43=  pouzdro pro trysku
o délce=(L) 66 mm, bez
prodloužení a se vstřikovacím
otvorem Ø 4,3 mm
GNIAZDO TULEI I
PIERŚCIENIA
DYSTANSOWEGO
TULEJA I PIERŚCIEŃ
DYSTANSOWY
GNIAZDO TULEI
SEDLO POUZDRA
Symbol pierścienia
Ozn. kodowe
W przypadku dłuższych dysz należy dodać żądany symbol pierścienia dystansowego do symbolu tulei (E17780, E17781, E17782 i E17783)  w celu uzyskania odpowiedniej długości.
Stal hartowana
i odpuszczona
110 Kg/mm²
TULEJA
POUZDRO
Symbol tulei
TULEJA Z WYDŁUŻONĄ
KOŃCÓWKĄ
Symbol tulei
TULEJA
WYKONANIE DOSTĘPNE NA PROŚBĘ
ZAMAWIAJĄCEGO. THERMOPLAY
OCENI MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA Z
UWZGLĘDNIENIEM ŚREDNICY
PRZEWĘŻKI ORAZ DŁUGOŚCI
PRZEDŁUŻENIA.
SPECJALNE WYKONANIE NA KOSZT KLIENTA
Stal /Ocel
Średnica przewężki
DÍLY LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU
KLIENTA.  THERMOPLAY V PŘÍPADĚ
P O T Ř E B Y Z M Ě N Í P R Ů M Ě R
VSTŘIKOVACÍHO OTVORU PODLE
HODNOTY PRODLOUŽENÉ DÉLKY.
Vstřikovací otvor Ø Y Doplňkový kód
PRODLOUŽENÉ
POUZDRO
VÝSTUPNÍ ÚHEL DLE POŽADAVKU KLIENTA
• PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY / DISTANČNÍ KROUŽEK
Pro zajištění správné délky doplňte ke kódu pouzdra (E17780, E17781, E17782 a E17783) také kód požadovaného distančního kroužku.
POUZDRO
Kód pouzdra
POUZDRO A
DISTANČNÍ KROUŽEK SEDLO POUZDRA A
DISTANČNÍHO KROUŽKU
Kalená a
popuštěná ocel,
110 Kg/mm
• TULEJA / POUZDRO
Kód pouzdra
Kód distančního kroužku

20
10
Przykład zamówienia: E17796/39 =
GNIAZDO TULEITULEJA + DYSZA
TULEJA CHŁODZONA
 Do chłodzonych tulei nie są dostarczane pierścienie dystansowe.
 Dostępne są długości 76 i 86 mm.
Części zamienne Rodzaj
OR Górny / Horní O-kroužek
OR Dolny / Dolní O-kroužek
Chłodzone tuleje są dostarczane
 z uszczelkami OR
PŁYTA DYSZ
TULEJA CHŁODZONA Z
WYDŁUŻONĄ KOŃCÓWKĄ
Stal /ocel
Tuleja dla dyszy L= 76 mm bez
przedłużenia z przewężką 3,9 mm.
Ba
za
 dl
a o
tw
or
u 1
4 m
m
Do
pr
ow
ad
ze
nie
 ch
łod
ze
nia
CHLAZENÉ POUZDRO
CHLAZENÍ
POUZDRO
Do
dr
žu
jte
 p
rů
m
ěr
 o
tvo
ru
 1
4
m
m
Vs
tu
p
ch
lad
icí
ho
 m
éd
ia
VÝSTUPNÍ ÚHEL DLE POŽADAVKU KLIENTA
CHLAZENÉ
PRODLOUŽENÉ POUZDRO
K chlazenému pouzdru se nedodává distanční kroužek.
K dispozici jsou délky 76 a 86 mm (viz výše).
Pouzdro pro trysku o délce =(L) 76
mm, bez prodloužení a se